
Bli med på  en spennende  

litteratur og kultur reise   til  

Baltikum  

Nordisk informasjonskontor Sør-Norge har sammen med Risdal Touring AS laget 
et program som er basert på litterære og kulturelle opplevelser i Tallinn,    
Tartu, Rezekne og Riga. Vi har med vår norske erfarne sjåfør og gode turbuss 
på hele turen, og vår guide og tolk Igor Mulev i de Baltiske landene.  

Dag 1, lørdag 5/9: Arendal - Karlstad 336,7 
km: Vi starter opp i Arendal kl. 07.00 og 
med bagasje og passasjerer vel på plass går 
første etappe mot øst til Sandefjord, der vi 
regner med å være ca. kl 09.00. Avreise 
med Color Line til Strømstad kl. 10.00. Her 
er det mulig å bestille lunsj for de som øns-
ker det. 

Vel ankommet Strømstad (kl. 12.30) går 
veien videre i Sverige til Karlstad og hotell 
Scandic Winn www.scandichotels.se hvor vi 
ankommer ca. kl 16.30. Her får vi servert 
middag og forhåpentligvis får vi oss en god 
natts søvn. 

Dag 2, søndag 6/9: Karlstad-Stockholm 
313,7 km: Vi nyter frokosten. Kl. 09.00 er 
vi atter på hjul og turen fortsetter tvers 
gjennom Sverige. Vi ankommer Stockholm 
ca. kl. 14.00 og parkerer bussen slik at det 
blir anledning til å vandre litt rundt på 
egenhånd for å besøke Wasa-skipet eller 
kanskje Nordiska museet? På ettermiddagen 
går vi ombord i ferja til Tallink Silja Line 
som har avgang kl. 17.45. Her har vi bestilt 
middagsbuffet til gruppen. Etterpå er det 
opp til enhver hvor mye show, dans og moro 
vi vil ha med oss før det er godnatt. 

Dag 3, mandag 7/9: Tallinn: Vi inntar fro-
kosten på ferja før vi har landgang i Tallinn 
ca. kl.10.00. Her står vår norsktalende 
guide under oppholdet, Igor Mulev og venter 
på oss. Han er russer bosatt i Tallinn. Vi 
starter dagen med en guidet busstur rundt i 
Tallinn. Etterpå besøker vi Estlands kunst-
museum (KuMu) Her er en blanding av gam-
melt og nytt både når det gjelder arkitektur 
og kunst (se www.ekm.ee). Lunsjen inntar 
vi i gamlebyen, på rusletur med Igor. Etter 
dette er det på tide å sjekke inn på vårt 
hotell, Hotel Reval Central 
www.revalhotels.com . Dette ligger som 
navnet sier sentralt i byen. På kvelden tar 
Igor oss med ut på en hyggelig og god res-
taurant for middag og folkloreshow. 

 NB Her er det også mulig med et besøk på 
Eduard Vilde Museet, som er bygget opp 
rundt forfatterens hjem. 

Dag 4, tirsdag 8/9: Tallinn-Tartu 187,4 
km: Når vi har spist frokost pakker vi ut i 

bussen og kjører mot Tartu. Vår guide Igor 
er nå blitt en ”på laget” og det er han som 
passer på at vi får våre daglige doser med 
kultur og viten om landet og det vi ser un-
derveis. Han finner underveis en trivelig 
plass hvor det er anledning til å få seg noe å 
spise. Vel ankommet Tartu er det to ting vi 
må få med oss: Universitetet i Tartu som ble 
grunnlagt i 1632, og Litteratur museet. På 
universitetet er det lagt opp til en guidet 
tur i Universitetsmuseet og ellers på univer-
sitetsområdet. Litteratur museet besøker vi 
neste dag, etter frokost. Vi sjekker inn på 
Hotel Dorpat www.dorpat.ee , slapper av 
litt og steller oss klare til å gå ut for å spise, 
og igjen er det Igor som vil vise vei til en 
anbefalelsesverdig restaurant og en tur i 
Tartu by night for de som ønsker det. 

Dag 5, onsdag 9/9: Tartu-Rezekne 237,7 
km: Det vi ikke rakk i Tartu i går, tar vi i 
dag etter frokost på hotellet. Da er det Lit-
teraturmuseet som står for tur. Vi prøver å 
få til en guidet tur i museet. Når vi føler oss 
ferdig med Tartu legger vi ut på veien igjen, 
og i dag skal vi til Rezekne, Arendals venn-
skapsby. I Rezekne tar vi inn på Hotel Kolon-
na www.hotelkolonna.com hvor vi denne 
kvelden tar middag på hotellet. Her er det 
lagt opp program for oss og i kveld får vi 
møte lesesirkler i Rezekne som leser norsk 
og nordisk litteratur. 

Dag 6, torsdag 10/9: Rezekne: etter en god 
frokost starter vi opp på et innholdsrikt pro-
gram som er lagt opp av Agita Nagle ved 
kontoret for utenlandske forbindelser i Re-
zekne. 
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Kl.09.00 starter vi fra hotellet og reiser til 
fødestedet til den Lategalske forfatteren 
Francis Trasüns. 

Kl. 12.00 tar vi en tur til cafe-bar Mols hvor 
vi får kjøpt håndlagede strikkevarer og lig-
nende, og også Zeltene, som er en butikk 
for sølv og gull varer. 

Kl. 13.00 er det lagt opp til lunsjpause på 
restaurant Latgale 

Kl. 15.00 nå er det tid for filmvisning. Fil-
men som vises er ”A human child” fra 1991. 
Filmen er tatt opp i og rundt Rezekne og har 
vunnet flere internasjonale priser.  Den er 
den første filmen som er laget på latgalsk, 
som er språket i regionen ved siden av lat-
visk.  Filmens helt er en syv år gammel gutt 
som spilles av Andrejs Rudzinskis. I dag er 
Andrejs i det militære. Han bor fortsatt i 
Rezekne og vil møte oss etter filmfremvis-
ningen.  Filmen er basert på en roman av 
Jānis Klīdzejs som også er fra Rezekneområ-
det.  

Kl. 17.00 er det satt av litt tid til ”å gjøre 
det man vil”, slappe av, se byen på egen 
hånd, shoppe…….. 

Kl. 19.30 middag på et vertshus ved Lake 
Razna, ”Raznas licis”. Her er det også mulig 
å ta sauna, men dette må avtales på for-
hånd. Lake Razna er en vakker innsjø, og for 
den som velger badstue vil det være mulig å 
ta et avkjølende bad i innsjøen. 

Etter dette programmet blir det nok godt å 
hvile hodet og resten av kroppen på vårt 
hotell i Rezekne igjen. 

 
Dag 7, fredag 11/9: Rezekne - Riga 227,1 
km: Etter et meget innholdsrikt program i 
Rezekne, tar vi etter frokost, farvel med 
våre nye venner og setter oss i vår komfor-
table buss igjen. Vi har det ikke travelt i 
dag, og kan kose oss med et godt stopp for å 
spise lunsj underveis mellom Rezekne og 

Riga. Vel ankommet Riga tar vi inn på vårt 
gode hotell, Islande i Riga 
www.islandehotel.lv. 

Etter innsjekk legger vi turen til Okkupa-
sjonsmuseet i Riga, dette er stedet der his-
torien om Latvias grusomme nære fortid 
fortelles. Latvia hadde 51 års okkupasjon 
bak seg da landet igjen ble fritt i 1991. Mu-
seet formidler historien om tre suksessive 
okkupasjoner: 15.juni 1940 ble Latvia okku-
pert av Sovjetunionen. Denne historien har 
naturlig nok også satt sine spor også i litte-
raturen.  Den unge nasjonalstaten Latvia 
(1918) ble annektert. Presidenten ble de-
portert til Sibir der han døde to år seinere. 
Flere av regjeringsmedlemmene led samme 
skjebne. 16. juli 1941 ble Latvia okkupert av 
Tyskland. De latviske jødene ble under den 
andre verdenskrig i all hovedsak utryddet. 
Høsten 1944 ble Latvia igjen  okkupert av 
Sovjetunionen. 

Siden det er siste kvelden vi er sammen med 
vår guide Igor, tar vi en avskjedsmiddag på 
en god restaurant i Tallin i kveld. 

  

Dag 8, lørdag 12/9: Riga: Vi starter dagen 
som de forutgående, med en god frokost, og 
tar det med ro før vi sjekker ut av hotellet. 
Igor vil i dag ta oss med på en tur rundt i 
Riga og vise oss alt byen har å by på. Vi vil 
legge turen til ”Riga Pils”, Rigas festning 
som foruten å være den offisielle bolig for 
landets president også rommer flere muse-
er, blant annet Latvia nasjonale historiske 
museum. Vi vil også prøve å få tid til besøk i 
ulike kirker hvor Igor vil gi en innføring i 
religionens stilling og betydning i Baltikum. 

Vi finner oss en koselig plass for en deilig 
lunsj, vi shopper litt, og på ettermiddagen 
er det på tide å ta farvel med vår guide og 
tolk Igor Mulev. Ferjen går fra Riga kl. 
17.30, og her har vi som sist reservert plass 
på middagsbuffet for hele gruppen. Etter 

middag koser vi oss med show og dans.  

 
Dag 9, søndag 13/9: Stockholm-Arendal 
650,4 km: Vi ankommer Stockholm kl. 
09.30, og går i land etter å ha spist en god 
frokost om bord. Etter å ha vært 
”bortskjemt” med korte kjøreetapper på 
hele turen, må vi i dag (heldigvis må vi jo 
nesten si som turbuss operatør med flotte 
komfortable busser) ha en transportetappe 
for å komme hjem i løpet av dagen. Vi må 
selvfølgelig legge inn stopp underveis, slik 
at vi kan strekke på beinene, og også få oss 
en liten matbit. Vi kjører tvers gjennom 
Sverige og beregner avgang fra Strømstad 
kl. 19.30, da er vi i Sandefjord kl. 22.00, og 
”legger strake veien hjem”. Middag kan de 
som ønsker forhåndsbestille ombord. Vi be-
regner å være i Arendal ca. 00.30.       

9 dagers tur 

Kun kr. 7590,-
Tillegg for enkeltrom og enkel lugar kr.1690,- 

Prisen inkluderer: 
• komfortabel helturist-
buss•Ferje Sandefjord - 

Strømstad t/r• Ferje Stock-
holm-Tallinn i innv. dobbel 
lugar•ferje Riga-Stockholm 
i innv. dobbel lugar• 6 net-
ter på gode hotell• 8 fro-
koster• 8 middager•alle 

bom og veiavgifter •og ikke 
minst guide og tolk på opp-
holdet under hele turen fra 

Tallinn til Riga. 
Lunsjer og inngangspenger er ikke inkl. 

Prisen betinger minimum 25 deltakere. 

Forbehold om eventuelle endringer som 

en følge av forhold utenfor vår kontroll. 

Påmeldingsfrist 29.05.09  
HUSK REISEFORSIKRING 


